
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.O 32/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando a 
existência de vagas a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
1. O resultado final do processo seletivo para escolha de bolsistas para 

preenchimento de vaga existente em projeto de extensão, na sequência listadas: 
 

n. Candidato Projeto Nota Final 

1 Eduardo Storck Grupo de Educação Ambiental “Reciclando Ideias” 8,5 

 
2. O candidato classificado deverá entrar em contato com o Professor responsável 

pelo projeto para iniciar as orientações e entregar comprovante de conta bancária em nome 
do candidato. 

 
3. Os candidatos que não constam neste edital não obtiveram nota suficiente para 

classificação. 
 
 

União da Vitória, 30 de maio de 2017. 
 
 

Alysson Frantz 
Reitor 

p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
assinado no original 


